前履行之一切重大責任；及 (c)本公司正式授權行政人員將就有關各項向
認購方發出日期為適用日期之證明書，確認並無重大不利變動；及

(v) 於完成日期或之前向認購方發出認購協議提述之若干文件，各文件（如適
用）經正式簽署，其格式及內容獲認購方合理信納。

– 5 –

倘任何上述先決條件（第 (iv)項條件除外）於完成日期或之前未能達成，本公司
及認購方將獲解除及免除彼等各自於認購協議之責任，惟本公司與認購方就
任何先前違反認購協議條款之任何責任除外。

倘任何上述先決條件（第 (iii)及第 (v)項條件除外）於有關期權認購股份之各相關
期權完成日期（如有）或之前未能達成，本公司及認購方將獲解除及免除彼等各
自有關期權認購股份之責任，惟本公司與認購方就任何先前違反認購協議條
款之任何責任除外。

認購方可酌情豁免上述第 (iii)、第 (iv)及第 (v)項條件全部或部分。

完成日期將為上文所有先決條件（第 (iv)項條件除外）達成或獲豁免當日下一個
營業日。於完成日期，認購方將申請認購初步認購股份及將就認購初步認購股
份向本公司付款。本公司將於收到認購股款後在可行情況下盡快向認購方發
行及配發初步認購股份。有關期權完成日期將為向認購方交付有關期權認購
股份之日，為本公司接獲認購方所發出有關表示將行使期權及根據有關行使
期權將予發行之期權認購股份數目之書面通知當日後不早於7個營業日但不遲
於10個營業日。

進行股份認購之原因及所得款項用途

本集團主要從事手錶及時計製造及分銷、物業投資以及漆包銅線製造及分銷。

發行106,815,620股初步認購股份之所得款項淨額估計約為 81,500,000港元。假設
認購方全面行使期權，發行242,115,405股期權認購股份之最高所得款項淨額估
計約為211,100,000港元。股份認購之所得款項淨額將由本集團用作任何日後可
能收購及投資以及本集團一般營運資金。

董事認為，股份認購有助加強本公司之資本基礎及擴闊股東基礎。董事亦認
為，認購協議乃按一般商業條款釐定。因此，董事（包括獨立非執行董事）認為，
認購協議之條款屬公平合理，且符合本公司及股東之整體利益。

– 6 –

過去12個月進行之集資活動

本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月內並無進行任何涉及發行證券之集
資活動。

股權架構變動

下表載列本公司於發行認購股份前後之股權結構：

  緊隨發行及配發
  初步認購股份後 緊隨發行及
  惟於發行及配發 配發認購股份後
股東 於本公佈日期 期權認購股份前 （假設期權獲悉數行使）
   佔本公司   佔本公司   佔本公司
   已發行   已發行   已發行
   股本概   股本概   股本概
 股份數目  約百分比  股份數目  約百分比  股份數目  約百分比

朝豐有限公司
 （「朝豐」）附註  1,750,000,000  49.15%  1,750,000,000  47.72%  1,750,000,000  44.76%

信景國際有限公司
 （「信景」）附註  878,303,515  24.67%  878,303,515  23.95%  878,303,515  22.47%

小計 2,628,303,515  73.82%  2,628,303,515  71.67%  2,628,303,515  67.23%

認購方 －  －  106,815,620  2.91%  348,931,025  8.93%

其他公眾股東 932,217,154  26.18%  932,217,154  25.42%  932,217,154  23.84%

總計 3,560,520,669  100.00%  3,667,336,289  100.00%  3,909,451,694  100.00%

附註： 朝豐由本公司主席韓國龍先生全資擁有。信景由韓國龍先生及彼之妻子林淑英女士分別
擁有80%及20%權益。韓國龍先生及林淑英女士被視為於朝豐及信景所持合共2,628,303,515

股股份中擁有權益。

釋義

在本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有下列涵義：

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港商業銀行之營業日（星期六或星期日除外）

– 7 –

「完成日期」 指 本公佈「先決條件」一節所載所有先決條件（第
(iv)項條件除外）達成或獲豁免當日下一個營業
日

「本公司」 指 中國海澱集團有限公司，於開曼群島註冊成立
之有限公司，其股份在聯交所主板上市

「關連人士」 指 具上市規則所賦予該詞之涵義

「董事」 指 本公司董事

「一般授權」 指 於二零零九年六月十日舉行之本公司股東週
年大會獲通過普通決議案授予董事之一般授
權，以配發及發行最多708,406,133股股份，相當
於本公司於當日之已發行股本總面值20%

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 香港法定貨幣港元

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「初步認購股份」 指 本公司將根據認購協議按發行價向認購方發行
及配發之股份

「發行價」 指 每股初步認購股份0.77港元

「最後交易日」 指 於本公佈日期前股份於聯交所之最後交易日，
即二零一零年五月三日

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則